
BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 18 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 24 OCTOBER 2023.

Allen’s Jelly/Mint 
Confectionery 
Range 140-200g

$ 1 99
ea

SAVE $2.01

SPOOKY

SAVINGS



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 18 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 24 OCTOBER 2023.

Arnott’s Cream 
Favourites 500g
76¢ per 100g

$380
ea

SAVE $3.80



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 18 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 24 OCTOBER 2023.

Cadbury Share 
Pack 144-180g

$279
ea

SAVE $2.21

SPOOKY

SAVINGS



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 18 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 24 OCTOBER 2023.

Cheezels/
Chickadees 110/125g

$ 1 62
ea

SAVE $1.78



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 18 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 24 OCTOBER 2023.

Chupa Chups Bag 96g
$2.07 per 100g

$ 1 99
ea

SAVE 76¢

SPOOKY

SAVINGS



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 18 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 24 OCTOBER 2023.

Chupa Chups 
Sour Bites 10pk
$1.65 per 100g

$399
ea

SAVE $1.50

SPOOKY

SAVINGS



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 18 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 24 OCTOBER 2023.

Duck River Soft 
Butter 500g
$1.10 per 100g

$549
ea

SAVE $2.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 18 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 24 OCTOBER 2023.

Kellogg’s 
Nutri-Grain/Special K/
Sultana Bran 470-700g

$449
ea

SAVE $4.51



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 18 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 24 OCTOBER 2023.

Kirks 
Soft Drink 1.25L
$1.20 per 1L

$ 1 50
ea

SAVE 49¢



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 18 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 24 OCTOBER 2023.

Lemnos Fetta 
Cheese 180/200g

$399
ea

SAVE $2.51



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 18 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 24 OCTOBER 2023.

Libra Ultra Thins 
10-14pk/Tampons 16pk

$249
ea

SAVE $2.90



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 18 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 24 OCTOBER 2023.

Mars Fun Size 
Bags 132-192g

$330
ea

SAVE $2.20

SPOOKY

SAVINGS



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 18 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 24 OCTOBER 2023.

Mars/Nestle 
Medium Bars 35-56g

$ 1 10
ea

SAVE $1.10

SPOOKY

SAVINGS



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 18 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 24 OCTOBER 2023.

Moccona Coffee 
Sachets 8/10pk

$299
ea

SAVE $3.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 18 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 24 OCTOBER 2023.

Palmolive 
Ultra Dishwashing 
Liquid 950mL
45¢ per 100mL

$425
ea

SAVE $4.25



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 18 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 24 OCTOBER 2023.

Perfect Italiano 
Grated Cheese 450g
$15.53 per 1kg

$699
ea

SAVE $2.51



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 18 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 24 OCTOBER 2023.

Powerade Sports 
Drink 600mL
$3.32 per 1L

$ 1 99
ea

SAVE $2.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 18 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 24 OCTOBER 2023.

Schweppes/Pepsi/
Infused Cans 10 x 375mL
$2.13 per 1L

$ 799
ea

SAVE $8.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 18 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 24 OCTOBER 2023.

Streets Golden 
Gaytime 4pk
$1.30 per 100mL

$519
ea

SAVE $5.20



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 18 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 24 OCTOBER 2023.

Tamar Valley Greek 
Style Yoghurt 500g
60¢ per 100g

$299
ea

SAVE $2.00



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 18 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 24 OCTOBER 2023.

Tresemme 
Shampoo & 
Conditioner 940mL
74¢ per 100mL

$699
ea

SAVE $7.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 18 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 24 OCTOBER 2023.

Whiskas Favourites 
Pouches 12 x 85g
83¢ per 100g

$849
ea

SAVE $3.91



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 18 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 24 OCTOBER 2023.

William’s Wraps 8pk
71¢ per 100g

$399
ea

SAVE $1.00


